
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.39.2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych na terenie Gminy Lądek-Zdrój w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) , art. 11 ust 2, art. 13 ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571)zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmieniam § 6 ust. 2 Zarządzenia nr 0050.39.2024 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 06.02.2024 r. 
w sprawie głoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Lądek-
Zdrój w roku 2024, który otrzymuje brzmienie:  

„Oferty zostaną rozpatrzone przez komisję konkursową powołaną przez Burmistrza w terminie do 
08.04.2024 r. Ogłoszenie zawierające rozstrzygnięcie konkursu ofert, zostanie przekazane 
zainteresowanym  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój oraz stronie internetowej www.ladek.pl.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi  ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i budżetu obywatelskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: B87E351B-CBC5-46DD-AB9F-8FDBD2C8A9BC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




